Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район

Администрация Изыхского сельсовета
РАСПОРЯЖЕНИЕ
19.01.2015
   №  4

                                                             п. Изыхские Копи

О минимальном размере оплаты труда

В связи с вступлением в действие Федерального закона « О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда» от 01.12.2014 № 408-ФЗ, руководствуясь статьями 38, 41 Устава муниципального образования Изыхский сельсовет:

1.Бухгалтерии Администрации Изыхского сельсовета обеспечить уровень начисленной заработной платы работникам, полностью отработавшим норму рабочего времени и выполнявшим нормы труда (трудовые обязанности), не ниже 5965,0 рублей;

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2015 года;

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера  Администрации Изыхского сельсовета Полякову Н.Н.
И.о.главы Изыхского сельсовета                                                     И.А. Щепилова